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باسمه تعالي

 مدیرعامل و مسئولین فنی محترم کلیه واحدهای تولیدی فرآوردههای غذایی،آشامیدنی،آرایشی و بهداشتی

FMS موضوع: اعلام صدور گواهی بهداشت از طریق سامانه
با سلام  و احترام 

به اطلاع میرساند در راستای تکریم ارباب رجوع  و کاهش مراجعات حضوری، از تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ صدور گواهی بهداشت صادرات صرفاً 
طریق سامانه مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی (FMS) برای کلیه واحدهای تحت پوشش انجام خواهد شد و هیچگونه مدارک فیزیکی 

پذیرفته نمیشود. رعایت نکات ذیل در این خصوص ضروری است:
۱- پیرو مکاتبات و اطلاعرسانیهای مکرر قبلی با توجه به اینکه مانند سایر فرایندها برای ثبت درخواست و صدور گواهی بهداشت نیز تأیید 
فرایند "ایجاد یا ویرایش مستندات" ضروری است، واحدهایی که تاکنون این فرایند را انجام ندادهاند بایستی حداکثر تا ۱۳۹۹/۴/۲۵ در این 

خصوص اقدام نمایند. بدیهی است مسئولیت هرگونه تأخیر در این خصوص برعهده مدیریت واحد تولیدی است.
۲- درخواست صدور گواهی بهداشت صادرات از طریق کارتابل مدیرعامل با انتخاب گزینه "صدور گواهی بهداشت صادرات" از قسمت 

فرایندها و سپس درج کلیه اطلاعات و مستندات و ارسال جهت بررسی انجام میشود.
۳- مشخصات کامل تولیدکننده و در صورت وجود صادرکننده (در خصوص شرکتهای غیر تولیدی که قرارداد جهت اخذ پروانه ظرفیت 
خالی تولید محصول صادراتی با یکی از تولیدکنندگان منعقده نمودهاند) باید در قسمت مربوطه درج شود و برای خریدار نیز مشخصات کامل اعم از 

کشور مقصد، گمرک خروجی، نام کامل خریدار و نشانی کامل باید درج گردد.
۴- صادرات هر محصول منوط به داشتن پروانه ساخت معتبر در سامانه FMS بوده و کلیه مشخصات محصول مانند اوزان کوچکترین واحد 

بستهبندی، نام تجاری، جنس بستهبندی و ... ثبت شده در درخواست میبایست با پروانه بهداشتی ساخت مربوطه منطبق باشد. 
۵- داشتن سابقه آزمون معتبر و قابلقبول در سامانه FMS (نمونهبرداری توسط کارشناس نظارت و آزمون توسط آزمایشگاه معاونت غذا و 
دارو) در بازه حداکثر دو ماه تا تاریخ درخواست گواهی بهداشت از همان محصول الزامی است. در غیر این صورت بایستی نتایج آزمون قابلقبول از 
آزمایشگاه همکار معاونت غذا و دارو در قسمت مربوطه در سامانه جهت بررسی بارگذاری شود. بدیهی است با توجه به نظر کارشناس ناظر و واحد 
صادرات و واردات در صورت پذیرفته شدن موافقت میگردد و در غیر این صورت نمونهبرداری از همان محموله و ارسال به آزمایشگاه معاونت برای 

انجام آزمونهای لازم انجام و پس از وصول نتیجه بررسی صورت میگیرد.
با توجه موارد فوق و نیز اعتبار ۳ ماهه گواهی بهداشت صادره، واحدهای متقاضی صدور گواهی بهداشت میبایست حداقل ۴ هفته قبل از بارگیری 

محموله صادراتی درخواست گواهی بهداشت را ارسال نمایند.
بدیهی است در صورت نیاز به نمونهبرداری، عدم درج اطلاعات صحیح و هرگونه نقص در مدارک، کلیه مسئولیت تأخیر به وجود آمده در 

صدور گواهی به عهده مدیریت واحد درخواستکننده خواهد بود و این معاونت هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.۷۷۴۲۴۹۰

  

دکتر جبرائیل موفق
معاون غذا و دارو دانشگاه
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رونوشت   :
-مدیریت محترم کلیه شبکههای بهداشت و درمان تحت پوشش جهت استحضار، اطلاعرسانی و اقدام لازم - همچنین لزوم نمونهبرداری از محصولات 
متقاضی صادرات از واحدهای تحت نظر، حداکثر هر دو ماه یکبار (بدیهی است در فرایند سامانهای نیاز به صدور نامه اداری جهت گواهی 

بهداشت نبوده و بررسیها در داخل سامانه انجام میشود)
-مدیریت نظارت بر مواد غذایی کلیه کارشناسان فنی و نظارت جهت اطلاع و اقدام لازم - همچنین لزوم نمونهبرداری از محصولات متقاضی صادرات 

حداکثر هر دو ماه یکبار
-مسئول روابط عمومی معاونت جهت اطلاعرسانی و درج در وبسایت معاونت

-مدیریت نظارت بر مواد غذایی – خانم مهندس حریری جهت اطلاعرسانی
-مدیریت نظارت بر مواد غذایی آقایان مهندس مقدادی، حسامی و کاظمی و دکتر دانای جهت اطلاع و اقدام لازم


